
Uchwała Nr XXV/193/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 marca 1992 r.

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicy 
Skarżyńskiego.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  A ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  dnia  19  marca  1990  r.)  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy 
Skarżyńskiego obejmującej grunt oznaczony geodezyjnie dz. nr 5/98 o powierzchni 362 m2 za 
cenę 63.350.000,- zł. (słownie: sześćdziesiąt trzy miliony trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Pierwsza  rata  w  wysokości  33.350.000,-  zł.  Zostanie  zapłacona  w  dniu  zawarcia  aktu 
notarialnego. Następne trzy raty po 10.000.000,- zł. Płatne do dnia 31.05, 30.06, 31.07.1992 r.
Powyższą nieruchomość sprzedaje się Panu Stanisławowi Ciechocińskiemu zamieszkałemu 
we wsi Kokoszkowy 117.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


